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'DZIENNIK l
Załącznik nr 1

\ 05-05-2025
UPROSZCZONA OFERTA

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: \ podp^_
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy pas czególnych polach
oraz w przypisach,
Zaznaczenie gwiazdką, np. : "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niopobicranic*".

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Urząd Gminy w Wilkowicachl. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego1' wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

11. Dane oferenta(-tów)

l. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bystra BYSTRZAŃSKA INICJATYWA, Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000236737, Kod pocztowy: 43-360, Poczta: Bystra,
Miejscowość: Bystra, Ulica: Klimczoka, Numer posesji: 105, Województwo: śląskie. Powiat: bielski,
Gmina: Wilkowice Strona www: https://www. bystrzanskainicjatywa. pl/Adres e-mail:
bvstrzanskainiciatywa@gmail.com Numer telefonu: 602685849

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
Teresa Pryszcz

2. Dane osoby upoważnionej do składania Adres e-mail: bystrzanskaimcjatywa@gmail.com
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko. Telefon: 602685849
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
l. Tytuł zadania publicznego "XIV Bystrzański Integracyjny Turniej Szachowy"

2. Termin realizacji zadania publicznego21 2025-05-20 Data
zakończenia

2024-06-30Data

rozpoczęcia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

towarzyszenie nasze w swoim zarządzaniu ma do dyspozycji teren Biwaku w Bystrej przy ul. J.Fałata. To właśnie tam
ostała wybudowana szachownica plenerowa z rzeźbionymi w drzewie pionkami szachowymi. Co roku organizujemy
am plenerowy Turniej Szachowy dedykowany dla dzieci, młodzieży i starszych mieszkańców naszej gminy. Turniej

przygotowany i prowadzony jest przez profesjonalnego sędziego szachowego. Turniej rozgrywany jest w partiach każdy
każdym w poszczególnych grupach wiekowych. Pozwala to na wyłonienie z pośród uczestników mistrza i wice mistrza,

którzy kończą turniej grą pokazową

u Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. póz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



rozegraną rzeźbionymi szachami na plenerowej szachownicy.
każdej kategorii wiekowej nagradzamy uczestników turnieju nagrodami rzeczowymi.

złonkowie stowarzyszenia przyjmują na siebie również obowiązek przygotowania zaproszeń, druków zgłoszeń
la uczestników turnieju oraz zabezpieczenia pleneru tj. ustawienie namiotów, stołów itp
rganizacja Turnieju mobilizuje jego uczestników do przygotowań, ćwiczeń. Szkolenia prowadzone są całorocznie od

ześciu lat przez GOK Promyk, pomagają uczęszczającej tam młodzieży dodatkowo ćwiczyć się w tej grze.
rganizacja tego turnieju łączy się z wydarzeniami które nasze stowarzyszenie organizuje w plenerze na biwaku, takimi

'ak Bystrzańskie Gody i Jarmarki rękodzieła ludowego.
umiej będzie miał przez nas, promocje realizowanego przedsięwzięcia, poprzez właściwą informacje w gazecie gminnej
raz na stronie mtemetowej. Roześlemy też do każdej ze szkół naszej gminy, dodatkowe zaproszenia kierowane do

uczniów, zachęcające do wzięcia udziału w turnieju.
Miejsce realizacji zadania
Biwak w Bystrej przy ulicy Fałata

rupa docelowa

Dzieci i młodzież z gminy Wilkowice oraz dorośli i seniorzy
posób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej
rganizacja Turnieju mobilizuje jego uczestników do przygotowań, ćwiczeń. Szkolenia prowadzone

ałorocznie od sześciu lat przez GOK Promyk pomagają uczęszczającej tam młodzieży dodatkowo ćwiczyć się w tej grze.
omplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)
rganizacja tego turnieju łączy się z wydarzeniami które nasze stowarzyszenie organizuje w plenerze na biwaku, takimi

'ak Bystrzańskie Gody i Jarmarki rękodzieła ludowego.
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania ublicznego

Planowany poziom osiągnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość

docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów/ źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Turniej szachowy
Lista uczestników turnieju w poszczególnych

l grupach rozgrywek, foto relacja z turnieju
umieszczona na facebbok stowarzyszenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będ
wykorzystane w realizac"; zadania

towarzyszenie nasze jest inicjatorem organizowania imprez na terenie urządzonego Biwaku - placu
przy ul. Fałata w Bystrej. Dotyczy to również okresu zimowego, jak i letniego.
Imprezy te wspótfinansowane zawsze były przez Urząd Gminy Wilkowice.
Przykładowo podajemy że

roku 2018 otrzymaliśmy dotacje z Urzędu Gminy Wilkowice:
na zadanie pt. ""IX Bystrzańskie Gody - Kolędnicy Przebierańcy - 2 500, 00
na zadanie pt. "Bystrzański Integracyjny Turniej Szachów/' -1000,00
na zadanie pt. "Ukazać Twórców Sztuki - Biwak w Bystrej miejscem spotkania artystów ludowych"
3 500,00

na zadanie pt. "Wizualizacja w sołectwie Bystra - uchronić rzeźby od zniszczenia" -1800,00
Dotacja z GK Kęty na projekt pn. "Zielono wszędzie- czyste powietrze wokół placu zabaw dla dzieci"

1100,00
roku 2019 otrzymaliśmy dotacje z Urzędu Gminy Wilkowice:

na zadanie pt. "X Bystrzańskie Gody - Kolędnicy Przebierańcy - 3 000,00
na zadanie pt. "Bystrzański Integracyjny Turniej Szachowy" -1 500,00

- na zadanie pt. "Ukazać Twórców Sztuki - Biwak w Bystrej miejscem spotkania artystów ludowych"
3500, 00

na zadanie pt. "Renowacja i odnowienie rzeźb wpisanych w krajobraz Bystej" - 2 500, 00
Dotacja z GK Kęty na projekt pn. "Mały Ratownik" l 200,-

roku 2020 otrzymaliśmy dotacje z Urzędu Gminy Wilkowice:
na zadanie pt. "XI Bystrzańskie Gody - Kolędnicy Przebierańcy - 4 275, 00

Dotacja z GK Kęty na projekt pn. Razem z Grupą IV edycja -1500,00



roku 2021 otrzymaliśmy dotacje z Urzędu Gminy Wilkowice:
na zadanie pt. "Odtworzenie rzeźb- wizualizacja sołectwa Bystra" -15 800,00

Dotacja z GK Kęty na projekt pn. Razem z Grupą V edycja - 2 000,00

roku 2022 realizowaliśmy cztery zadania na które otrzymaliśmy dotacje z urzędu Gminy Wilkowice
Bystrzańskie Gody-4000, 00
XI Plenerowy Turniej Szachowy - 2 500, 00
Ukazać twórców sztuki, plenerowy jarmark rękodzieła - 3000,00
oraz z dotacji GK Kęty - projekt pn. Razem z Grupą VI edycja -3 000,00

roku 2023 realizowaliśmy jedno zadanie na które otrzymaliśmy dotacje z urzędu Gminy Wilkowice
XII Plenerowy Turniej Szachowy - 2 500,00
oraz z dotacji GK Kęty- projekt pn. Razem z Grupą VII edycja -3 000,00
roku 2024 realizowaliśmy jedno zadanie na które otrzymaliśmy dotacje z urzędu Gminy Wilkowice:

XIII Plenerowy Turniej Szachowy-2 500, 00
oraz z dotacji GK Kęty - projekt pn. Razem z Grupą VII edycja -3 000,00

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

4>. Rodzaj kosztu Wartość
PUM

600, 00

400, 00

2400,00
600,00
400,00

4400, 00

Z dotacji

2400,00
600, 00

3000,00

Z innych źródeł

600, 00

400,00

l. Przygotowanie zaproszeń oraz kart zgłoszeniowych, plakatu,
uz odnienie re ulaminu. rozesłanie do szkół

2. Ustawienie namiotów, stołów i przygotowanie stanowisk do
róże ranią oszcz óln ch artiiszacho ch

3. Zakupu nagród
4. Prowadzenie turnieju - sędzia
5. Uporządkowanie i rozliczenie
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

l) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opfacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części 11 niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

400,00
1400, 00
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